

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ 7-0008 สายนาหวดใต้พัฒนา - สี่แยกแก้งใหญ่ - ถนนลาดยาง อบ.4031 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานพื้นทางเดิม ปรับเปลี่ยนแต่ง	ตร.ม.	4,100.000	1.77	7,257.00	1.3642	2.41	9,899.99
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	164.000	491.04	80,530.56	1.3642	669.87	109,859.78
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเปลี่ยนแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	229.600	134.26	30,826.09	1.3642	183.15	42,052.95

อนิรุทธิ์ ภาวะนา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ 7-0008 สายนาหวลใต้พัฒนา - สีแยกแก้งใหญ่ - ถนนลาดยาง อบ.4031 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,280.000	387.66	1,271,524.80	1.3642	528.84	1,734,614.13
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	259.79	8,313.28	1.3642	354.40	11,340.97
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	292.000	173.05	50,530.60	1.3642	236.07	68,933.84
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	820.000	66.72	54,710.40	1.3642	91.01	74,635.92
8	4. ป้าย							
8	4.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,780.13	2,780.13	1.3642	3,792.65	3,792.65
9	4.2 ป้ายไวนิล	ชุด	2.000	500.00	1,000.00	1.3642	682.10	1,364.20
รวมราคากลาง								2,056,494.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ 7-0008 สายนาหวลใต้พัฒนา - สีแยกแก้งใหญ่ - ถนนลาดยาง อบ.4031 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ 7-0008 สายนาหวลใต้พัฒนา - สี่แยกแก้งใหญ่ - ถนนลาดยาง อบ.4031 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง
------------------------------------	---

สุรศักดิ์ กัญญาสาย
(สุรศักดิ์ กัญญาสาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนิรุทธิ์ ภาวะนา
(อนิรุทธิ์ ภาวะนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไวยวิทย์ ใจจง
(นายไวยวิทย์ ใจจง)
กรรมการกำหนดราคากลาง